
2025-05-09 18:02:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/11/25/wyniki-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-powiatu-kr

akowskiego-w-zakresie-pomocy-spolecznej-prowadzenie-powiatowych-osrodkow-wsparcia/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Wyniki  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację
zadania  publicznego  Powiatu  Krakowskiego  w
zakresie  pomocy  społecznej  –  prowadzenie
Powiatowych  Ośrodków  Wsparcia

w sprawie zlecenia realizacji od 01.01.2023 roku do 31.12.2025 roku zadań z zakresu pomocy społecznej

Na podstawie art.  32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ), i art. 5 ust. 4 pkt. 1, art. 11 ust.2, art. 13,
art. 14, art. 15 Ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego   i o
wolontariacie  ( t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1327)  art. 25 ust. 1, 4 i 5,  Ustawy z dnia 12
marca  2004  roku  o  pomocy  społecznej  (tj.  Dz.U.  z  2021,  poz.  2268),  Uchwały  Nr
XLVI/487/2022  Rady  Powiatu  w Krakowie  z  dnia  26  października  2022r.  w  sprawie
przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi
i  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  rok  2023”,
Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1

Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert i postanawia zlecić realizację zadań z zakresu pomocy społecznej tj:

1.  Zadanie  nr  1:  prowadzenie  Powiatowego  Ośrodka  Wsparcia  –  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  dla  osób  z
zaburzeniami psychicznymi na terenie gminy Mogilany dla 35 uczestników w okresie  od  1 stycznia 2023 roku do dnia 31
grudnia 2025 roku Bonifraterskiej Fundacji Dobroczynnej w Konarach, ul. Bonifraterska 11, 32-031 Mogilany i
przyznać dotację:

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą 884.640,00 zł ( słownie: osiemset osiemdziesiąt cztery tysiące sześćset czterdzieści
złotych 00/100 ),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 936.205,00 zł ( słownie: dziewięćset trzydzieści sześć tysięcy dwieście pięć złotych



2025-05-09 18:02:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/11/25/wyniki-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-powiatu-kr

akowskiego-w-zakresie-pomocy-spolecznej-prowadzenie-powiatowych-osrodkow-wsparcia/

00/100 ),

– w roku 2025 kwotę nie przekraczającą 983.015,00 zł ( słownie: dziewięćset osiemdziesiąt trzy  tysiące piętnaście złotych
00/100 ).

2.  Zadanie  nr  2:  prowadzenie  Powiatowego  Ośrodka  Wsparcia  –  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  dla  osób  z
zaburzeniami psychicznymi na terenie gminy Sułoszowa dla 30 uczestników od  1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2025
roku Fundacji Wspierania Rozwoju Społecznego „Leonardo”, os. Młodości 8, 31-908 Kraków i przyznać dotację:

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą 712.368,00 zł ( słownie: siedemset dwanaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem
złotych 00/100 ),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 755.320,00 zł ( słownie: siedemset pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta dwadzieścia
złotych 00/100 ),

– w roku 2025 kwotę nie przekraczającą 793.086,00 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemdziesiąt sześć
złotych 00/100 ).

3.  Zadanie  nr  3:  prowadzenie  Powiatowego  Ośrodka  Wsparcia  –  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  dla  osób  z
zaburzeniami psychicznymi na terenie gminy Skawina dla 36 uczestników w okresie od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia
2025 roku Fundacji  Środowiskowy Dom Samopomocy w Skawinie, 32-050 Skawina, ul. Węgierska 5 i przyznać
dotację:

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą 907.920,00 zł ( słownie: dziewięćset siedem tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych
00/100 )

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 953.316,00 zł ( słownie: dziewięćset pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta szesnaście
złotych 00/100 ),

– w roku 2025 kwotę nie przekraczającą 1.000.982,00 zł ( jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt dwa złote 00/100 ).

§ 2

Szczegółowy zakres zadań, zasady i terminy przekazania dotacji określą umowy zawarte
w trybie określonym odrębnymi przepisami.

§ 3



2025-05-09 18:02:42, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/11/25/wyniki-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-powiatu-kr

akowskiego-w-zakresie-pomocy-spolecznej-prowadzenie-powiatowych-osrodkow-wsparcia/

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji WORD:

Uchwala-wyniki-konkursuPobierz

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/11/Uchwala-wyniki-konkursu.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/11/Uchwala-wyniki-konkursu.docx

